



Zielona Góra 12.04.2024 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych, dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, środków kontrastowych- nr sprawy: ZP.382.1.2024**

### **ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ III**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 27**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3,6,8,9,11,12,13 produktu w opakowaniu z dwoma portami z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 27 poz. 19,20**

Czy Zamawiający dopuści 0,9% NaCl o pojemności 500ml w butelce zakręcanej typu pour bottle do irygacji?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

#### **Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 27 poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści Paracetamol w opakowaniu typu fiolka?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

#### **Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 27 poz.17**

Czy Zamawiający dopuści płyn wieloelektrolitowy typu Plasmalyte?

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.**

Z up. Specjalista ds. zamówień publicznych  
Joanna Piotrowska  
Podpis na oryginalne

#### **UWAGA:**

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.